ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND           Đức Phổ, ngày          tháng 11  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết ngành nông nghiệp 2021, kế hoạch thực hiện năm 2022

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2021-2022; đồng thời tổng kết Đề

án tái cơ cấu ngành nông nghiệp giai đoạn 2015-2020; do đồng chí Võ Minh

Vương  - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời

- Đồng chí Võ Minh Vương  - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- lãnh đạo phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lãnh đạo Chi cục Thống kê;

- Lãnh đạo Trạm Quản lý thủy nông số 6;

- Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

- Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo các Hợp tác xã Nông nghiệp.

2. Thời gian:  01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút  ngày  24/11/2021

(Sáng thứ 4).

3. Địa điểm:  Tại phòng họp số 2 Thị ủy (tầng 3 – dãy nhà làm việc cơ

quan Tổ chức – Nội vụ).

* Giao cho phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

dự thảo báo cáo kết quả thực hiện năm 2021, kế hoạch 2022 và kế hoạch sản

xuất Đông Xuân 2021-2022; báo cáo tổng kết Đề án tái cơ cấu ngành nông

nghiệp giai đoạn 2015-2020.

* Các cơ quan, đơn vị liên quan: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Trạm

QLTN số 6 chuẩn bị các nội dung báo cáo tham luận tại Hội nghị.

* Hội nghị không photo tài liệu gửi các đại biểu, đề nghị các đại biểu

nghiên cứu trước tài liệu để tham gia ý kiến tại Hội nghị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và đảm

bảo các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid 19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, PKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-11-22T14:47:16+0700

		2021-11-22T14:57:35+0700

		2021-11-22T14:57:35+0700

		2021-11-22T14:57:35+0700